
 

 

UCHWAŁA NR II/7/2024 

RADY MIASTA SŁUPCY 

z dnia 23 maja 2024 r. 

w sprawie regulaminu korzystania z promenady oraz basenu nad Jeziorem Słupeckim 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminny (Dz. U. 

z 2024, poz 609) Rada Miasta Słupcy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Uchwala się Regulamin korzystania z promenady im. Bosmana Franciszka Szulczyńskiego nad 

Jeziorem Słupeckim, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Uchwala się Regulamin korzystania z basenu kąpielowego nad Jeziorem Słupeckim, stanowiący 

załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Słupcy.. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego 

 

Przewodniczący Rady 

(-) Tadeusz Markiewicz 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 6 czerwca 2024 r.

Poz. 5375



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr II/7/2024 

Rady Miasta Słupcy 

z dnia 23 maja 2024 r. 

REGULAMIN KORZYSTANIA Z PROMENADY 

IM. BOSMANA FRANCISZKA SZULCZYŃSKIEGO 

NAD JEZIOREM SŁUPECKIM 

1. Regulamin określa zasady korzystania z Promenady im. Bosmana Franciszka Szulczyńskiego, położonej 

wzdłuż linii brzegowej Jeziora Słupeckiego obejmującej część działki nr 439/4, zwaną dalej promenadą. 

2. Właścicielem terenu, na którym znajduje się promenada jest Skarb Państwa - Wody Polskie. 

3. Właścicielem infrastruktury towarzyszącej tj. obiektów małej architektury obejmującej: basen kąpielowy, 

pomosty, scenę, plac zabaw, szatnie, toalety, natryski, miejsce do rozpalania ogniska, trampoliny jest Gmina 

Miejska Słupca ul. Pułaskiego 21, 62-400 Słupca. Zarządcą promenady i wyżej wymiennych obiektów jest 

Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Słupcy. 

4. Promenada ma charakter otwarty, wstęp na jej teren jest bezpłatny. 

5. Każdy użytkownik promenady zobowiązany jest do zapoznania się z treścią regulaminu i bezwzględnego 

przestrzegania jego postanowień, a korzystanie z promenady jest równoznaczne z akceptacją niniejszego 

regulaminu. 

6. Z obiektów małej architektury oraz elementów wyposażenia znajdujących się na terenie promenady 

należy korzystać zgodnie z ich przeznaczeniem i zasadami zamieszczonymi przy każdym takim obiekcie. 

7. Promenada przeznaczona jest wyłącznie do korzystania przez pieszych, pieszych z wózkami 

dziecięcymi, niepełnosprawnych na wózkach inwalidzkich. 

8. Zarządca może wyrazić pisemną zgodę na wjazd pojazdów mechanicznych, bez prawa postoju na 

promenadzie, w związku z dostawą lub pracami prowadzonymi przy promenadzie. Powyższe ograniczenia 

nie dotyczą: służb ratunkowych, podmiotów działających na zlecenie zarządcy, służb technicznych oraz służb 

utrzymania czystości. 

9. Basen kąpielowy znajdujący się na terenie promenady z zasady funkcjonuje w terminie od 1 lipca do 

31 sierpnia w godzinach 11:00 – 20:00. Burmistrz może w formie zarządzenia zmienić termin rozpoczęcia 

i zakończenia funkcjonowania basenu. Poza wyznaczonym okresem basen jest nieczynny i obowiązuje w nim 

bezwzględny zakaz kąpieli 

10. Teren, poza basenem kąpielowym nie jest miejscem wykorzystanym do kąpieli w myśl przepisów 

ustawy z dnia 20 lipca 2017r. Prawo wodne. 

11. W celu zapewnienia bezpiecznego korzystania z promenady, na jej terenie i na terenach do niej 

przyległych zabrania się: 

a) zaśmiecania terenu, w tym akwenu Jeziora Słupeckiego, 

b) niszczenia i uszkadzania roślinności, 

c) niszczenia obiektów małej architektury, 

d) przebywania na promenadzie w przypadku wystąpienia niekorzystnych warunków atmosferycznych (burze, 

oblodzenia, wichury) 

e) zachowań zakłócających spokój, odpoczynek i bezpieczeństwo innych użytkowników, 

f) wprowadzenia psów bez smyczy, 

g) rozpalania ognia lub grillowania, bez pisemnej zgody zarządcy, 

h) poruszania się wszelkimi pojazdami jednośladowymi i wielośladowymi, poza przypadkami określonymi 

w pkt.7 oraz jazdy na rolkach oraz deskorolkach. 

i) biwakowania w znaczeniu ustawiania namiotów, kamperów, przyczep samochodowych, 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5375



j) oprawiania (mycia, czyszczenia, patroszenia) złowionych ryb, 

k) składowania w obrębie promenady sprzętu pływającego oraz innych materiałów bez pisemnej zgody 

zarządcy, 

l) wnoszenia i używania materiałów pirotechnicznych i wybuchowych bez pisemnej zgody zarządcy, 

ł) używania urządzeń infrastruktury towarzyszącej niezgodnie z przeznaczeniem, 

m) wędkowania podlodowego z pomostu oraz w bliskim otoczeniu pomostu, 

n) organizowania imprez okolicznościowych, zawodów, itp. bez pisemnej zgody Zarządcy terenu, 

o) prowadzenia działalności handlowej i reklamowej bez pisemnej zgody Zarządcy terenu, 

p) ingerencji w konstrukcję pomostów – zakaz przykręcania jakichkolwiek uchwytów, wbijania gwoździ, 

podpórek 

r) zakaz cumowania jednostek pływających, 

12. Właściciele zwierząt są zobowiązani do bezzwłocznego usuwania odchodów tych zwierząt z terenu 

promenady. 

13. Pomosty służą do spacerowania i odpoczynku, na pomostach obowiązuje zakaz wprowadzania wózków 

dziecięcych. Dopuszcza się wędkowanie z pomostów (za wyjątkiem pomostu przy basenie kąpielowym) 

w godzinach od 20ºº - 10ºº, z zastrzeżeniem, że wędkarze nie są osobami uprzywilejowanymi w korzystaniu 

z pomostów. 

14. Osoby niszczące infrastrukturę ponoszą pełną odpowiedzialność materialną za wyrządzone szkody. Za 

osoby niepełnoletnie odpowiedzialność ponoszą ich prawni opiekunowie. 

15. Zarządca nie ponosi odpowiedzialności za skutki nieszczęśliwych wypadków w czasie korzystania 

z promenady wynikających z nieprzestrzeganiem powszechnie obowiązujących przepisów prawa, niniejszego 

regulaminu, zasad korzystania z obiektów małej architektury oraz poleceń obsługi, w szczególności 

Ratowników WOPR, dyżurujących w sezonie na basenie kąpielowym. 

16. Teren Promenady jest monitorowany w sposób ciągły. Zarządca gwarantuje, iż monitoring prowadzony 

jest w sposób nienaruszający godności i dóbr osobistych jej użytkowników. 

17. Wszelkie uszkodzenia i nieprawidłowości w działaniu obiektów małej architektury oraz skargi 

i wnioski należy zgłaszać Zarządcy promenady, adres e-mailowy MOSiRu , lub osobiście pod adresem ul. 

Kopernika 13; 62-400 Słupca 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 5375



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr II/7/2024 

Rady Miasta Słupcy 

z dnia 23 maja 2024 r. 

REGULAMIN BASENU KĄPIELOWEGO 

NAD JEZIOREM SŁUPECKIM 

1. Basen kąpielowy jest integralna częścią Promenady im. Bosmana Franciszka Szulczyńskiego nad 

Jeziorem Słupeckim i obowiązuje na nim oprócz niniejszego regulaminu, regulamin korzystania z promenady. 

2. Basen kąpielowy nad Jeziorem Słupeckim w okresie wypoczynkowym od 1 lipca do 31 sierpnia, 

strzeżony jest przez ratowników WOPR codziennie w godzinach od 11:00 do 20:00. Burmistrz może w formie 

zarządzenia zmienić termin rozpoczęcia i zakończenia funkcjonowania basenu. Poza wyznaczonym terminem 

obowiązuje bezwzględny zakaz kąpieli i korzystania z basenu. 

3. Osoby korzystające z basenu zobowiązane są do bezwzględnego przestrzegania poleceń ratowników. 

4. Ze względów bezpieczeństwa zaleca się wzajemną obserwację, a w miarę potrzeby udzielenie pomocy 

lub natychmiastowe powiadomienie ratowników. 

5. Dzieci mogą przebywać na terenie basenu i plaży pod opieką osób dorosłych. 

6. Zabrania się zażywania kąpieli osobom, których stan wskazuje na spożycie alkoholu lub środków 

odurzających. 

7. Na terenie basenu obowiązują następujące oznaczenia flagowe: 

flaga BIAŁA - kąpiel DOZWOLONA, 

flaga CZERWONA - kąpiel ZABRONIONA. 

8. Korzystającym z basenu kąpielowego zabrania się: 

a) wchodzenia do wody, gdy wywieszona jest czerwona flaga, 

b) skoków z pomostu do basenu lub do jeziora, 

c) pływania poza basen kąpielowy, 

d) używania do mycia w czasie kąpieli mydła, szamponów i innych środków higieny osobistej, 

e) niszczenia urządzeń i sprzętu znajdujących się na plaży, 

f) wprowadzania do wody zwierząt, 

9. Za przedmioty wartościowe i rzeczy osobiste pozostawione na terenie basenu zarządca nie ponosi 

odpowiedzialności. 

10. Osoby przebywające na terenie plaży i basenu kąpielowego ponoszą odpowiedzialność materialną za 

powstałe z ich winy szkody. Sprawca powstałej szkody zostanie obciążony kosztami jej naprawy. 

11. Wejście na teren plaży i basenu kąpielowego jest jednoznaczne z akceptacją postanowień Regulaminu 

i stanowi jednocześnie zgodę na publikację zdjęć, filmów z wizerunkiem osób przebywających na tym terenie. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 5375


		2024-06-06T11:23:44+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




